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Kjære Rotarianere i Distrikt 2275. 

Februar er halvveis oppbrukt. Håper dere har brukt den aktivt. 

Månedens tema er: FREDSBYGGING OG KONFLIKTFOREBYGGING 

I disse tider føles det som Rotarys etiske holdninger, drift av fredssenter, gjennomføring 
av alle våre former for prosjekter og treffpunkter for våre medlemmer imellom, kunne 
bekrefte de beste forutsetninger for å styre vår verden framover i riktig retning. 

Men så er det altså ikke vi som sitter med den politiske makten. 

Men ved å være bevist på å være Rotarianer kan vi gå foran som et godt eksempel ved å 
være nyttige hverdagshelter. Vi kan skape Magi for mange som er avhengig av vår hjelp. 
Lykke til! 

 Rotarys forpliktelse til fred, og gaver og donasjoner fra Rotary-medlemmer 
over hele verden, gjør Rotarys fredssenter-program særegent og vellykket. 

Hvert år deler Rotary ut opptil 130 fullt finansierte stipendier for dedikerte 
ledere fra hele verden for å studere ved et av fredssentrene våre. Rotary 
Foundation samarbeider med fremste universiteter for å tilby mastergrader 
og sertifikater for faglig utvikling innen disipliner knyttet til fred og utvikling. 

Klubber og distrikter har makt til å forme neste generasjon ledere, både ved 
å rekruttere og anbefale kandidater til fredsstudiene. 
 
Rotary åpner studier ved et nytt fredssenter 
 
Fra 20.-22. februar 2025 vil fredsbyggere fra 
hele verden samles i Istanbul, Tyrkia - til Rotary 
Presidential Peace Conference 2025. Der, med 
temaet "Healing in a Divided World", vil de 
utforske måter å skape miljøer som fremmer 
fred og forståelse. Mange reiser til Istanbul for 
å bli med på denne unike muligheten til å få 
kontakt med Rotary-medlemmer, partnere og 
tankeledere som er forpliktet til å ta opp viktige 
fredsbyggingsspørsmål i vår tid. 
 
 
Ledet av Rotary Internationals president Stephanie Urchick 2024-25, vil konferansen også 
anerkjenne lanseringen av vårt nyeste Rotary Peace Center, Otto og Fran Walter Rotary Peace Center, 
i samarbeid med Bahçeşehir University i Istanbul.  
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Klubbesøk 

Siste del av januar og første del av februar har det vært aktivt klubb-besøk av Distrikts guvernøren og 
Assisterende guvernører. 

Takk til alle som møter opp og bidrar til gode møter. 

Det har vært veldig positivt at flere klubber har blitt enige om å møtes sammen, både på styremøter 
og medlemsmøter ved våre besøk. 

Det lokker fram mange gode forslag på hvordan man kan samarbeide for bedre oppmøte ved 
foredragsholdere og samarbeid om prosjekt som kan gjennomføres fordi man blir flere hender og 
hoder som hjelper hverandre. 

Stjørdal og Åsen 

 
 
Levanger og Innherred Internasjonale 

  

Godt oppmøte fra engasjerte medlemmene  
i Stjørdal og Åsen RK 

President i Åsen RK Trygve Gjermstad, Terje Gaarden og  
DG Aud Schjødt Fredriksen. 

En ære å få overlevert en PHF med stein fra Åsen RK til Terje Gaarden for et 
fantastisk arbeid for Rotary på klubbnivå, distriktsnivå og NORFO nivå.  

Et ja-menneske vi setter stor pis på. 

 

AG Trond-Gunnar Stenersen, DG Aud, President Levanger; Odd 
Einar Langø, President Innherred Internasjonale RK Gøran Vollen 

Vi koser oss med kaffe og kake 

Innherred Internasjonale har tett samarbeid med Skogn Folkehøgskole.  
Skolen har startet en ny studielinje i år, - Internasjonalt fredsarbeid.  
Det bør være i god Rotary-ånd. 
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Kirkenes  
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Malvik og Charlottenlund 
 
 

 
 

Bildene til venstre: Alltid hyggelig når det er flere til stede.  
Denne gangen medlemmer fra Malvik og Charlottenlund RK. 

Bilde til Høyre: President i Malvik RK Jan Egil Andersen, DG og 
President i Charlottenlund Lars Sæter 

 

Et fint møte med medlemmene i Kirkenes RK, 
ledet av President Mourad Abarkach 

En klubb som kjører den store Barents 
messa hvert år, som skaper mye 
aktivitet i Kirkens, og som innbringer 
økonomi som gjør at Rotaryklubben kan 
fordele pengestøtte til flere viktige 
prosjekter, for ungdommer og andre 
samfunnsnyttige aktiviteter.  

Oddbjørn Danielsen fylte 90 år den 19.1.2025,  
og i registeret står han som medlem fra 1.1.1986. 

 

Øst-Finnmarks STØRSTE varemesse med 
tema "Aktiv Fritid". 4000 kvadratmeter 
med alt fra de RÅESTE snøscootere til 
husflid. 
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Gode prosjekter i Malvik Rotaryklubb – prosjektene er limet i klubben 

Mariakirkens minnealter 

 

 

 

 

 

 

 

 
   Tursti  Fjølstadåsen - Forbordåsen – Leistadåsen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Etter at klubben nå i hovedsak har fullført opparbeidelsen av Mariakirken Minnealter, der vi i årene som kommer vil konsentrere oss om 
vedlikehold av dette unike stedet, har klubben satt i gang arbeid med å finne et nytt prosjekt som vil, kunne ha stor nytteverdi for 
befolkningen i Malvik kommune og de omkringliggende kommuner. Malvik Rotary Klubb har derfor satt i gang 
forberedende arbeid med å få ryddet og merket turstier i området Fjølstadåsen-Forbordåsen-Leistadåsen,  
samt utføre vedlikehold på Gapahuken JoBu.  
 
Det tas også sikte på å få utarbeidet turkart for området. Området er i dag et populært turområde i Malvik 
kommune. Der er mange gamle turstier som er gjengrodde og der er flere våte områder som gjør 
fremkommeligheten sterkt redusert. Stiene er heller ikke merket. Området mangler også et oppdatert turkart.  
Vi ønsker å gjøre dette flotte området mer tilgjengelig for alle aldersgrupper ved at stiene blir ryddet og at de våte 
områdene blir tilordnet med plank og klopper.  
 
Vi ønsker også å få satt ut noen benker der turgåere kan ta en rast og som ikke minst kan bli sosiale møteplasser.  
Vi vil også gjøre JoBu til en attraktiv sosial møteplass. Likeledes ønsker vi å merke stiene med navn og avstander i 
henhold til kommunens standard. Vi ønsker også på sikt å få laget et nytt turkart for området. Dette er prosjekt som vil pågå over flere 
år etter hvert som vi får med oss støtte- og samarbeidspartnere, da vi ikke har økonomisk ryggrad til å makte dette alene. 

Malvik Rotary Klubb følger opp Mariakirken Minnealter i Mostadmarka i Malvik kommune. 
Klubben samles minst en gang pr. år for å bidra til vedlikehold og utbedringer på området. 
Et nybygd minnealter under et overbygg er reist på tuftene til den gamle Mariakirken som antageligvis skriver seg fra 
høymiddelalderen (ca. 1000-1350), samt benker i en vifteform foran med tanke på friluftsgudstjenester. 

 

Tekst gjengitt fra klubbens hjemmeside, med tillatelse fra klubben. 
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VINTERCAMP I NESBYEN 

Denne måneden var det Vintercamp i Nesbyen Rotary Klubb for våre 
Ungdomsutvekslingselever som er kommet til Norge. Våre 3 ungdommer i Distrikt 2275 fra 
Japan, Argentina og Mexico fikk oppleve skitrening hjulpet av bl.a. vår DYEO  
Ellen R.O. Strand, som bidrar frivillig. 

I tråd med tradisjonen har Nesbyen Rotaryklubb nok en gang arrangert en uforglemmelig 
vinterleir for utvekslingsstudenter som besøker Norge og Danmark. I år deltok 33 
studenter fra 15 ulike land—Sveits, USA, Brasil, Mexico, Argentina, Japan, Frankrike, 
Spania, Italia, Sør-Korea, Australia, Canada, Taiwan, Colombia og Chile—på en uke med 
eventyr og opplevelser i den norske vinteren.  

Med base på Nystølen Hyttegrend fikk studentene oppleve en ekte norsk vinterdrøm. 
Programmet var fylt med spennende aktiviteter, kulturelle opplevelser og læring for livet. 

 
Sammen med Nanako, Maria og Neyen. 

(Japan, Argentina og Mexico) 
Alle tre i distrikt 2275.  

Skiopplæring i Nesbyen Rotaryklubb 

Etter en lang skitur, sammen med våre  
Rotary-ungdommer. 

Disse tre fra distrikt 2275 

Bygge vennskap på tvers av landegrenser 

I tillegg til natur- og sportsopplevelser 
skapte vinterleiren sterke bånd mellom 
studentene. Kveldene ble brukt til sosiale 
aktiviteter, leker og en spesiell Rotary-
samling, hvor studentene fikk 
presentere sin egen kultur. Uken ble 
avsluttet med en minneverdig avskjedsfest, 
fylt med latter, musikk og gode minner. 

Da studentene tok farvel med Nesbyen, 
reiste de ikke bare med en dypere 
forståelse for norsk vinterkultur, men 
også med vennskap som vil vare livet ut. 

En stor takk til Nesbyen Rotaryklubb, 
vertsfamiliene i Norge og Danmark, og alle 
frivillige som gjorde dette mulig. 

 
Noen bilder og noe tekst er gjengitt fra 
Nesbyen RK, etter tillatelse  
fra Richard Badham 
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PELS 2025 
  

Kjære rotaryvenn 

 
Tiden nærmer seg for årets PELS – tidligere PETS – for dere som 
skal lede klubben gjennom rotaryåret 2025-2026. 
Jeg håper at dere kommer fra din klubb, president og sekretær, 
evt en annen fra det kommende styret. 
Jeg og den øvrige distriktsledelsen kommer til å gjøre dette til en 
engasjerende og inspirerende samling med 3 hovedformål 
 

 Bli kjent med Rotarys unike styrker 

 Bli kjent med hva distriktet og Rotary for øvrig,  
kan bidra med 

 Bli kjent med hverandre – gi og få inspirasjon og ideer 

Personlig mener jeg at Rotary er mer relevant og viktig enn 
noensinne. 
 
Håper at vi ses – enten du er fersk i rollen eller har hatt den 
tidligere. Alle er sterkt ønsket. 
 
Jeg gleder meg til PELS 2025 på Stjørdal 28-30/3 2025. 
 
Med rotaryhilsen 
 
Frede Jakhelln 
Distriktsguvernør 2025-2026 
Rotary Distrikt 2275 
 

Quality Airport Hotel – Stjørdal - 28.-30. mars 2025 
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CONNECT IN CALGARY 

Jeg minner om at Rotary Convention mellom 21-25. juni som arrangeres i Calgary i Canada. 

Det er opplevelser og minner for livet, å spandere på seg en slik tur med et slikt innhold.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Legg ut på en spennende reise, blandet av tilhørighet og 
inspirasjon, på Rotary International Convention 2025 i 
Calgary! Delta i gripende diskusjoner, lær av fremtredende 
foredragsholdere, og utforsk innholdsrike sesjoner mot 
bakteppet av Calgarys vakre natur, som ligger i de 
kanadiske Rockies. 
 
Vennskap og samarbeid, del beste praksis, tenn 
innovative prosjekter, og skap livslange forbindelser med 
mennesker som vil forandre verden. 
 
Bli med på dette unike arrangementet og opplev Magien 
Rundt Deg på Rotary International Convention 2025 i 
Calgary, Canada 21-25 juni 2025. 

Påmelding her 

Kun én klubb  har stiftelsesdag i 
februar: 

Kirkenes Rotaryklubb  11.02.1953 
 
GRATULERER! 

Månedens gullkorn: 

«Vi sikrer våre venner ved å ikke ta 
imot tjenester, men ved å gjøre dem»  

THYKEDID 

 « Den som kan le av seg selv, vil aldri 
slutte å underholdes» 

SHIRLEY MACLAINE 

Hilsen 

Aud Schjødt Fredriksen 
DG 2024-25 

D 2275 

TRYKK HER 

Til slutt minner jeg om DTTS (District Team Training Seminar)  
Dette er en samling for distriktets stab, komitéledere og Assisterende Guvernører. 
En kick-off, - i forkant av det som skal skje i neste Rotary-år. 
 

 

https://convention.rotary.org/en-us/
https://convention.rotary.org/en-us/
https://nettbutikk.solidus.no/avtalestraks/35A7B50C-E391-4B93-871E-E5CD9730672C
https://nettbutikk.solidus.no/avtalestraks/35A7B50C-E391-4B93-871E-E5CD9730672C

